
Organizace školního roku 2024/2025 

Období školního vyučování ve školním roce 2024/2025 začne v pondělí 2. září 2024. 

Vysvědčení za první pololetí obdrží žáci ve čtvrtek 30. ledna 2025. 

Období školního vyučování ve druhém pololetí bude ukončeno v pátek 27. června 2025. 

Podzimní prázdniny připadnou na úterý 29. října a středu 30. října 2024. 

Vánoční prázdniny budou zahájeny v pondělí 23. prosince 2023 a končí v pátek  3. ledna 

2024. Vyučování začne v pondělí 6. ledna 2025. 

Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 31. ledna 2025. 

Jarní prázdniny v délce jednoho týdne jsou pro Zlínský kraj stanoveny 24. 2. - 2. 3. 2025. 

Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 17. dubna 2025. 

Hlavní prázdniny budou trvat od 28. června 2025 do 31. srpna 2025. 

Období školního vyučování ve školním roce 2025/2026 začne v pondělí 1. září 2025. 

Státní svátky připadající na dny školního vyučování:  

• pátek 18. dubna a pondělí 21. dubna 2025 
• čtvrtek 1. května 2025 
• čtvrtek 8. května 2025 

Termíny třídních schůzek: 28. 11., 24. 4. (zahajovací třídní schůzky šestého ročníku 

proběhnou na začátku září) 

  



Zahájení školního roku 2024/2025 se koná v pondělí 2. 9. 2024 takto: 

Žáci 1. tříd    mají slavnostní zahájení s rodiči v kmenových třídách na staré škole v 7.55 hodin. 
S sebou si přinesou přezůvky a aktovky na věci, které první den dostanou.  

2. – 3. třídy zahajují ve svých učebnách na staré škole v 7.55 hodin 

4. až 9. třídy se sejdou ve svých učebnách na nové škole v 8.00 hodin 

Vyučování bude v tento den ukončeno v 9.40 hodin. 

Školní jídelna i školní družina zahájí provoz v pondělí 2. 9. 2024. 

Seznamy žáků 1. tříd jsou vyvěšeny na dveřích obou školních budov i na webových stránkách 
školy. 

Seznamy 6. tříd jsou vyvěšeny na dveřích nové školy a na webových stránkách školy. 

 
Organizace vyučování v prvních dnech: 2024/2025 
 
1. třídy   Po  2. 9.  2 vyučovací hodiny 
    Út  3. 9.  3 vyučovací hodiny 
    St   4. 9.  3 vyučovací hodiny 
    Čt  5. 9.  dle rozvrhu 
    Pá 6. 9.  dle rozvrhu 
 
2. - 4. třídy   Po 2. 9.  2 vyučovací hodiny (třídnické) 
    Út  3. 9.  3 vyučovací hodiny (třídnické) 
 
5. třídy   Po  2. 9.  2 vyučovací hodiny (třídnické) 
         Út  3. 9.  4 vyučovací hodiny (třídnické) 
     
6. – 9. třídy   Po  2. 9.  2 vyučovací hodiny (třídnické) 
         Út  3. 9.  4 vyučovací hodiny (třídnické) 
 
Další dny dle rozvrhu do 6. vyučovací hodiny (včetně). 
 
 
V úterý 3. 9. budou žáci 6. – 9. tříd chodit na oběd v průběhu páté vyučovací hodiny, režim 
v jídelně bude řízen školním rozhlasem. 
 
Další dny dle rozvrhu do 6. vyučovací hodiny (včetně). 
 
Výdej obědů:   Po 11:00 – 12:00 hodin 
    Út 11:00 – 13:00 hodin 
      další dny běžný provoz 
  



Informace ze školní jídelny 

Prodej čipů je v jídelně na horní škole (Školní 790) 

SRPEN   čtvrtek  29. 8.  8.00 – 12.00 h.  

  pátek   30. 8.   8.00 – 12.00 h. 

ZÁŘÍ   pondělí  2. 9.  8.00 – 12.00 h.  

  úterý   3. 9.   8.00 – 13.00 h. 

Ceny obědů se nemění. 

Při zakoupení nového čipu dostanete k podpisu přihlášku. Po přidělení osobního čísla je 

možnost si vložit hotově částku 200,- Kč., další splátky se vkládají bezhotovostně. Cena čipu je 

100,- Kč. Po ukončení školní docházky se peníze za čip nevrací. 


